

Growing Trees Network Global ApS

Norddigesvej 2, 1. th., 8240 Risskov

CVR-nr. 40 33 37 97

Indsamlingsregnskab

2024

Penneo dokumentnøgle: WP1NF-NP3AU-HM2SE-O70UC-SOXDH-44KSF

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Indsamlingsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Growing Trees Network Global ApS
Norddigesvej 2, 1. th.
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 33 37 97
Stiftet: 1. marts 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Heiselberg Vang Jensen, Direktør
Kim Nielsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af træer og skovrejsning af folkeskove i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 5.362.254 kr. mod 7.807.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -398.735 kr. mod -258.483 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2024 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
2 Nettoomsætning	5.362.254	7.807.522
3 Uddelinger	-4.103.898	-5.819.450
4 Andre eksterne omkostninger	-270.919	-595.130
Bruttoresultat	987.437	1.392.942
8 Personaleomkostninger	-1.407.582	-1.629.036
Driftsresultat	-420.145	-236.094
9 Andre finansielle indtægter	22.517	151
10 Øvrige finansielle omkostninger	-1.107	-22.540
Resultat før skat	-398.735	-258.483
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-398.735	-258.483
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-398.735	-258.483
Disponeret i alt	-398.735	-258.483

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
11	Deposita	9.598	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.598	0
	Anlægsaktiver i alt	9.598	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.215.914	1.858.862
	Andre tilgodehavender	0	183.125
	Tilgodehavender i alt	1.215.914	2.041.987
12	Likvide beholdninger	1.762.581	3.938.970
	Omsætningsaktiver i alt	2.978.495	5.980.957
	Aktiver i alt	2.988.093	5.980.957

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-989.435	-590.700
	Egenkapital i alt	-939.435	-540.700
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	37.500
13	Anden gæld	3.892.528	6.484.157
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.927.528	6.521.657
	Gældsforpligtelser i alt	3.927.528	6.521.657
	Passiver i alt	2.988.093	5.980.957

1 Kapitaltab

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-590.700	-540.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-398.735	-398.735
	50.000	-989.435	-939.435

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2024 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

2. Nettoomsætning

Omsætning, Danmark	4.603.112	6.867.428
Omsætning, udland	327.158	278.808
Omsætning, EU	426.543	427.961
Salg til kunder u/moms	5.441	0
Tilskud, Erhvervshus Midtjylland, Klimamad.dk	0	183.125
Andet salg uden 80/20 fordeling	0	15.200
100% til GTN Global	0	35.000
	5.362.254	7.807.522

Af den samlede nettoomsætning, er donationerne fordelt således:

- Donationer modtaget fra Danske virksomheder (198 donationer)	4.603.112
- Donationer fra virksomheder udenfor EU (4 donationer)	327.158
- Donationer fra Virksomheder indenfor EU (9 donationer)	426.543
- Salg til kunder u/moms (1 donation)	5.441
Donationer i alt (212 donationer)	5.362.254

Noter

	2024	2023
3. Uddelinger		
Etablering af skov i Danmark	4.103.898	5.819.450
	4.103.898	5.819.450

Der er i alt uddelt midler for 4.103.898 kr. Dette beløb er fordelt som tilskud til følgende skovrejsningsprojekter i 2024:

Naturstyrelsen Folkeskove

- Greve Folkeskov	3,60 ha
- Anebjerg Folkeskov	20,00 ha
- Himmelev Folkeskov	40,00 ha
- Kirkendrup Folkeskov	7,40 ha
Knabstrup Folkeskov	3,00 ha
Tuse Folkeskov	2,30 ha
Lillestyvel Folkeskov	4,50 ha
Raskmølle Folkeskov	4,00 ha
Gammelmark Folkeskov	4,80 ha
Glud Vandværk Klimaskov	5,80 ha
Bjerregaard Biodiversitetsskov	4,30 ha
Hestehavevej Klimaskov	3,30 ha
Asferg Folkekirkeskov	5,35 ha
Hjermind Biodiversitetsskov	3,70 ha
Peder Syv Folkeskov	4,50 ha
Skrikesvej Biodiversitetsskov	2,54 ha
Bilstrup Minifolkeskov	0,45 ha
Højslev Kirkeby Mini Folkeskov	0,98 ha
Rettrup Minifolkeskov	1,32 ha
Kannike Folkeskov	4,50 ha
Tompmølle Folkeskov	2,15 ha
Vonsild Folkeskov	2,00 ha
Faaborg Klimaskov	1,50 ha
Ølgodvej Biodiversitetsskov	2,20 ha
Ugelrisvej Biodiversitetsskov	1,80 ha
Brordrupvej Klimaskov	1,60 ha
Tjele Biodiversitetsskov	1,50 ha

Noter

	2024	2023
4. Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger, jf. note 5	45.747	102.672
Lokaleomkostninger, jf. note 6	85.497	84.862
Administrationsomkostninger, jf. note 7	139.675	407.596
	270.919	595.130
5. Salgsomkostninger		
Rejser	3.619	2.750
Annoncer	37.633	99.922
Messer og udstillinger	4.495	0
	45.747	102.672
Omkostninger direkte relateret til indsamlingen:		
- Annoncering til understøttelse af indsamling	37.633	
Salgsomkostninger i alt	37.633	
6. Lokaleomkostninger		
Husleje	83.457	84.302
Rengøring	2.040	560
	85.497	84.862

Noter

	2024	2023
7. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	2.176	2.860
It-omkostninger	52.825	21.881
Porto og gebyrer	15.625	4.559
Udarbejdelse og revision af årsrapport	28.500	27.250
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	14.000	17.425
Kontingenter	12.210	0
Erhvervshus Nord projekt - Klimamad.dk	0	180.500
Konsulentbistand	6.297	143.175
Brændstof	682	1.688
Jubilæum	0	3.600
Omkostninger ved Folkeskøvsindvielser	7.360	4.658
	139.675	407.596
Omkostninger direkte relateret til indsamlingen:		
- It-omkostninger (hjemmeside, sikkerhedssoftware, domæner m.m.)	32.000	
- Udarbejdelse af indsamlingsregnskab	5.000	
Administrationsomkostninger i alt	37.000	
8. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.189.875	1.376.550
Pensioner	198.749	228.195
Andre omkostninger til social sikring	18.958	24.291
	1.407.582	1.629.036
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
9. Andre finansielle indtægter		
Renter, bank	22.517	151
	22.517	151
10. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.107	22.540
	1.107	22.540

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
11. Deposita		
Tilgang i årets løb	9.598	0
Kostpris 31. december 2024	9.598	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.598	0
12. Likvide beholdninger		
Middelfart Sparekasse - Anfordring Erhverv	1.759.984	3.933.970
Middelfart Sparekasse - Garantbevis	0	5.000
Middelfart Sparekasse - 3 mdr. opsparing	2.597	0
	1.762.581	3.938.970
13. Anden gæld		
Skyldig moms	183.819	248.316
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	5.674	71.352
ATP og andre sociale ydelser	13.621	6.193
Løn og tantieme	26.311	26.311
Skyldige uddelinger (ikke-afregnede træer)	2.184.700	3.579.991
Skyldige omkostninger	1.460.125	2.533.716
Mellemregning med Growing Trees Network Foundation	18.278	18.278
	3.892.528	6.484.157
14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har på balancedagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
15. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har på balancedagen ingen eventualforpligtelser.		
